
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 290 del 27-04-2011 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per partecipazione della dietista al Congresso ANDID. 
 
 

L’anno duemilaundici il giorno ventisette del mese di  aprile   
 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
PREMESSO che annualmente si svolge il Congresso Nazionale ANDID e che lo stesso, data 
l’importanza  degli argomenti trattati, risulta essere di particolare interesse per l’aggiornamento della 
dietista dell’Ente; 
CONSIDERATO  che il suddetto Congresso si svolgerà  dal  12 al 14 maggio 2011 a Milano; 
RITENUTO, pertanto, dover impegnare la spesa necessaria;  
 

 
DETERMINA 

 
 

1) Di impegnare la somma di € 290,00, IVA esente, relativa alla iscrizione della dipendente 
Labrecciosa Delia, dietista dell’Ente, al congresso citato in premessa, che si terrà a Milano 
dal 12 al 14 maggio 2011,  sul Cap. 1080 del Bilancio 2011 “Formazione, aggiornamento, 
qualificazione e specializzazione del personale”.  
 

2) Di dare atto che al versamento della suddetta quota di partecipazione ha provveduto 
direttamente la dipendente interessata, la quale sarà rimborsata con separato atto, a 
presentazione della relativa fattura. 

 
 
 

Il Compilatore 
(G.M.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
Dott. Domenico Galanti 

 

       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,   02 maggio 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

    Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

1° SETTORE 
 

Affari Generali e Istituzionali 
Gestione Risorse Umane 

 


